[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	26.06.2015

	№ 109

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ

департамента финансов Брянской
области от 12 марта 2013 года № 31

В целях совершенствования работы по операционному обслуживанию в департаменте финансов Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения расходных операций на счетах бюджета отделом операционного обслуживания управления исполнения бюджета, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 12 марта 2013 года № 31 «О проведении операций отделом операционного обслуживания управления исполнения бюджета», следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в редакции:

«Настоящий Порядок устанавливает последовательность проведения расходных операций отделом операционного обслуживания управления исполнения бюджета департамента финансов Брянской области (далее – операционный отдел) по лицевому счету бюджета № 02272002420, по балансовым счетам № 40601 «Счета организаций, находящихся в государственной (кроме федеральной) собственности. Финансовые организации», № 40302 «Средства, поступающие во временное распоряжение», открытым департаменту финансов Брянской области (далее – Департамент).».

1.2 В пункте 2 цифры "0531844" заменить цифрами "0531243".
1.3 Абзац 9 пункта 2 изложить в редакции:

 «В ежедневное распределение средств областного бюджета не подлежат включению платежные поручения на перечисления средств, включенные в распределение средств областного бюджета за предыдущие дни, но вернувшиеся по причине неверно указанных реквизитов, а также платежные поручения на перечисление в доход областного бюджета зачисленных на лицевые счета получателей средств областного бюджета сумм возврата дебиторской задолженности прошлых лет и платежные поручения на возврат
[image: image1.emf][image: image2.png]

2